Horis denique mat. 10—11 diebus Martis et Saturni Linguam graecam docebit, et horis pom. 3—4 diebus Martis et Saturni Paedagogiam tradet.

## JOSEPHUS MUCZKOWSKI

PHIL. D. PROF. BIBLIOGRAPHIAE P. O. ET BIBLIOTHECARIUS.

Horis pom. 2—3 diebus Lunae, Veneris et Saturni Bibliographiam profitebitur.

## JOANNES CANTIUS STECZKOWSKI

PHIL. D. OBSERV. ASTRON. ADJUNCTUS.

Horis mat. 9—10 diebus Lunae, Mercurii et Veneris, Mathesin sublimiorem docebit, ducibus Ettingshausen et Burg.

Lectorium in Bibliotheca publica universitatis semestri hyemali quotidie, exceptis diebus festis a hora mat. 9—1. semestri aestivo a hora mat. 9—12 et post merid. a hora 3—6, Observatorium astronomicum horis pom. 3—6 diebus Jovis et Solis, Museum Physicum die Mercurii a hora 9 matutina ad 12 curiosis, qui adesse dignabuntur, patebunt; hospitibus vero extraneis, qui Bibliothecam, Observatorium, Musea et Hortum botanicum invisere cupiunt, nulla hora praefinita est,

dummodo tempus praelectionibus sacrum Bibliothecario et Praefectis  
 Museum et Horti botan. condonare velint.

Linguae Germanicam hora pom. 5—6, Augustus Otremba, Gallicam quo-  
 tidie hora 11—12 et insuper diebus Lunae et Mercurii hor. pom.  
 3—4. Franciscus Aubertin, Rossicam hor. pom. 2—3 diebus Lunae,  
 Mercurii et Veneris, diebus vero Martis, Jovis et Saturni hor. pom.  
 4—5. Hieronymus Mecherzyński Phil. Mag. docebunt.

JOHANNES GANTHUS STERNOWSKI

JOHANNES GANTHUS STERNOWSKI